
2016 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.

Moniga 2.544 2.289 195 Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di Moniga del Garda

2016
R.S.U. 

indifferenziato

R.P.S. 

pulizia 

strade

R.S.I. 

ingombranti
Carta

Vetro e 

lattine
Plastica Vegetale** Organico Metalli Legno R.A.E.E.

Olio 

Minerale

Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumulatori 

auto

Pile e 

Batterie

Imball. 

cont. 

residui 

pericolosi

Pneumatici
Abbiglia

mento**
Toner Altro Cimiteriali Inerti

Totale Raccolta 

esclusi 

Cimiteriali e 

Inerti

Raccolta 

differenziata*

Raccolta 

Indifferenziata* 
(RSU, RPS, RSI)

Raccolta 

differenziata*
Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 

200101

150106 

150107 

200102

150102 

200139
200201 200108

170405 

200140
200138

200121 

200123 

200135 

200136

200126 200125 200132 200133 200134

150110 

150111 

200127

160103
200110 

200111
080318

130802 

160708
200138-CIM

170504 

170107 

170904

Kg % Kg Kg Kg

Gennaio 22.300 6.640 4.857 11.701 11.079 4.574 40.930 16.869 1.707 4.079 1.803 0 0 15 0 0 0 0 0 12 0 0 0 126.566 73,3% 33.797 92.769 50

Febbraio 26.520 3.000 5.810 9.859 9.866 4.949 31.584 15.889 1.851 5.132 597 0 35 0 0 0 31 0 0 0 0 0 2.334 115.123 69,3% 35.330 79.793 45

Marzo 24.920 4.700 12.950 18.794 14.932 8.512 40.338 14.613 3.625 14.405 1.782 0 0 44 0 0 0 0 1.765 0 0 0 3.483 161.380 73,6% 42.570 118.810 63

Aprile 44.420 8.830 11.503 16.098 16.255 5.989 48.285 22.184 2.917 8.945 1.146 0 106 0 0 0 0 397 0 6 0 0 4.023 187.081 65,4% 64.753 122.328 74

Maggio 70.520 6.260 12.681 22.827 28.265 11.542 57.038 21.436 3.034 7.559 2.197 99 0 0 0 0 100 0 3.575 0 0 0 1.450 247.133 63,8% 89.461 157.672 97

Giugno 49.760 1.700 11.961 25.390 32.764 10.161 63.419 25.150 2.434 9.720 830 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 2.649 233.344 72,8% 63.421 169.923 92

Luglio 110.980 11.480 11.993 27.692 45.039 15.169 45.602 40.448 2.128 8.645 1.944 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.874 321.417 58,2% 134.453 186.964 126

Agosto 138.820 4.160 13.979 33.220 62.998 23.605 38.192 47.003 2.731 5.571 1.932 0 531 27 0 0 106 0 3.250 0 0 0 2.889 376.125 58,3% 156.959 219.166 148

Settembre 76.340 6.140 15.093 21.649 35.034 10.985 47.110 29.244 3.381 10.261 2.706 0 0 0 0 341 126 0 0 0 0 0 2.086 258.410 62,2% 97.573 160.837 102

Ottobre 40.680 3.180 9.196 15.788 15.849 7.650 25.587 17.137 2.859 6.462 2.090 0 51 6 0 0 0 0 3.955 0 0 0 1.461 150.490 64,7% 53.056 97.434 59

Novembre 25.460 10.240 13.796 15.602 13.256 6.328 34.453 17.295 1.669 18.531 1.060 93 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1.670 157.790 68,6% 49.496 108.294 62

Dicembre 21.260 4.000 7.921 12.463 9.508 4.292 80.222 15.482 2.588 4.570 2.410 0 0 0 0 0 0 0 2.755 0 0 0 655 167.471 80,2% 33.181 134.290 66

TOTALE 651.980 70.330 131.740 231.083 294.845 113.756 552.761 282.750 30.924 103.880 20.497 192 1.021 92 0 341 363 397 15.300 79 0 0 24.574 2.502.331 65,9% 854.050 1.648.281 984

Pro capite 256,3 27,6 51,8 90,8 115,9 44,7 217,3 111,1 12,2 40,8 8,1 0,1 0,4 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 6,0 0,0 0,0 0,0 9,7 983,6 335,7 647,9

Allo stesso mese 

del 2015
618.360         81.616   96.997      200.346     281.250    101.543  229.574    243.403    27.504   90.110 15.487    135        440       127        148              194       87           -          -       169     -       -         13.299       1.987.490      59,9% 796.973       1.190.517   

Variazione allo 

stesso mese del 

2016 sul 2015

5% -14% 36% 15% 5% 12% 141% 16% 12% 15% 32% 42% 132% -28% -100% 76% 317% -53% 85% 26% 6,0% 7% 38%

* Il calcolo non tiene conto di eventuali bonus per i rifiuti ingombranti conferiti a recupero che verranno calcolati a fine anno dall' Osservatorio Provinciale Rifiuti

** La quantità indicata contiene anche raccolte non gestite da Garda Uno

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

% Raccolta differenziata:  
confronto andamento mensile con anno precedente 

2016

2015

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Quantità raccolta (ton):  
confronto andamento mensile con anno precedente 

2016

2015

 -

 500

 1.000

 1.500

 2.000

 2.500

 3.000

 3.500

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Serie storica: quantità raccolta (ton) Totale Raccolta tranne Cimiteriali e Inerti
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Raccolta differenziata

33,4% 
27,2% 

31,8% 

35,8% 

29,5% 
27,4% 

28,0% 28,9% 

48,8% 

59,9% 

65,9% 

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Serie storica: % raccolta differenziata 

R.S.U. indifferenziato 
26,1% 

R.P.S. pulizia strade 
2,8% 

R.S.I. ingombranti 
5,3% 

Carta 
9,2% 

Vetro e lattine 
11,8% 

Plastica 
4,5% 

Vegetale** 
22,1% 

Organico 
11,3% Metalli 

1,2% 

Legno 
4,2% 

R.A.E.E. 
0,8% 

Altri 
0,7% 

Altra 
65,9% 

% Raccolta complessiva 
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Frazioni principali (ton)  
elaborazione dati su media mobile trimestrale per l'attenuazione 

ponderata degli scostamenti mensili 

R.S.U. indifferenziato Carta Vetro e lattine

Plastica Vegetale Organico


